Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 02.08.2019                                                                                                                         №3972

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета от 29.12.2015

№ 7510 «Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение общественного

порядка и профилактики правонарушений

в муниципальном образовании город

Набережные Челны на 2016-2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 41 Устава

города, постановлением Исполнительного комитета от 11.09.2017 № 5326 «Об утверждении

порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 29.12.2015 № 7510

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка

и профилактики правонарушений в муниципальном образовании город Набережные Челны

на 2016-2020 годы» (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 28.03.2017

№ 1659, от 06.07.2017 № 4046, от 29.03.2018 № 1694, от 28.04.2018 № 2392, от 17.12.2018

№ 7557, от 29.03.2019 № 1606) следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Управлению финансов Исполнительного комитета обеспечить финансирование

программы в п. 1 настоящего постановления за счёт средств, предусмотренных в бюджете

города Набережные Челны по разделам (подразделам) 01.13 «Другие общегосударственные

вопросы»; 03.14 «Другие вопросы в области национальной безопасности

и правоохранительной деятельности»; 2016 год - 19884,35 тыс. рублей,

2017 год - 63807,85 тыс. рублей, 2018 год - 75181,55 тыс. рублей, 2019 год - 71749,27 тыс.

рублей, 2020 год - 65595,48 тыс. рублей.»;

2) в муниципальной программе «Обеспечение общественного порядка

и профилактики правонарушений в муниципальном образовании город Набережные Челны

на 2016-2020 годы»:

- строку 7 паспорта программы изложить в следующей редакции:

Объемы

и источники

финансирования
программы

 с разбивкой

по годам

Источники

финансирования

Годы реализации программы, тыс. руб.

2016 2017 2018 2019 2020 Всего за период

реализации

Муниципальный

бюджет

19884,35 63807,85 69366,95 71749,27 65595,48 290403,9

Федеральный

бюджет

- - - - - -

Республиканский - - 5814,6 - - 5814,6

бюджет

Прочие

источники

- - - - - -

Всего 19884,35 63807,85 75181,55 71749,27 65595,48 296218,5

Примечание: Объёмы финансирования носят прогнозный характер и подлежат ежегодной

корректировке с учётом возможностей соответствующих бюджетов.

- систему программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение

программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениями

финансирования изложить в новой редакции:

«5. Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение

программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениями

финансирования

Система программных мероприятий городской целевой программы «Обеспечение

общественного порядка и профилактики правонарушений в муниципальном образовании

город Набережные Челны на 2016-2020 годы» приведены в приложении к программе.

Объем финансирования программы на 2016-2020 годы составляет

296218,5 тыс. рублей.

Источником финансирования программы является бюджет муниципального

образования город Набережны Челны.

Бюджетные средства муниципального образования город Набережные Челны:

Всего за период 296218,5 тыс. рублей, в том числе по годам реализации программы:

2016 год - 19884,35 тыс. рублей, 2017 год - 63807,85 тыс. рублей, 2018 –

75181,55 тыс. рублей, 2019 – 71749,27 тыс. рублей, 2020 - 65595,48 тыс. рублей»;

- пункт 5.12 изложить в следующей редакции:

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
сн

о
в
н

ы
х

м
ер

о
п

р
и

я
ти

й

И
сп

о
л
н

и
те

л
и

С
р
о

к
и

в
ы

п
о

л
н

ен
и

я

о
сн

о
в
н

ы
х

м
ер

о
п

р
и

я
ти

й

Индикаторы

оценки

конечных

результатов,

единицы

измерения

Значения индикаторов
Финансирование

(тыс. руб.)

2
0
1
4

 (
б

аз
о

в
ы

й
)

2
0
1
6

 г
о

д

2
0
1
7

 г
о

д

2
0
1
8

 г
о

д

2
0
1
9

 г
о

д

2
0
2
0

 г
о

д

2
0
1
6

 г
о

д

2
0
1
7

 г
о

д

2
0
1
8

 г
о

д

2
0
1
9

 г
о

д

2
0
2
0

 г
о

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Цель: Совершенствование деятельности по профилактике правонарушений и преступлений в муниципальном образовании город

Набережные Челны

5. Обеспечение правопорядка на улицах
5.12.

Предос

тавлени

е услуг

каналов

связи

для

АПК

«Безопа

сный

город»

Управлен

ие

городског

о

хозяйства

и

жизнеобес

печения

населения

Исполнит

ельного

комитета

2017-

2020

Количество

преступлений

совершенных

на улицах

города, ед.

2500 23

00

21

00

19

00

170

0

1500 - 1144,43 3479,65 6181,2 0

итого:          19884,3

5

63807,85 75181,5

5

71749,2

7

6559

5,48

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                                                                        И.С. Зуев